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ROZDZIAŁ 1

Królestwo  
przodków

Przeszłość i wieczna teraźniejszość

Zejdź, dotknij i wejdź; słuchaj
to pragnienie zbyt silne, by można je było wyrazić słowami;

że w tej ślepocie ramy
mój Duch może czuć, że twój jest blisko.

– Lord Alfred Tennyson

Zanim Tennyson napisał powyższe słowa w XIX wieku, coraz więcej 
osób poszukiwało połączenia ze światem duchowym. Jednak w wie-
lu kulturach na przestrzeni wieków powszechnie wierzono, że drzwi 
do królestw przodków otwierają się tylko w czasie specjalnych oka-
zji, raz lub dwa razy w roku. Niektórych takie dni mogły trochę 
przerażać, ale dla innych były ważnym świętem. I były to także uro-
czystości ku czci ducha!

Twoi przodkowie i przewodnicy nie chcą czekać, aż nadejdzie 
wyjątkowy dzień. Odwiedzają cię codziennie. I proszę, nie przejmuj 
się tym. Odwiedziny z zaświatów mogą być o wiele ciekawsze niż 
wakacje z żyjącymi bliskimi!



WSPARCIE Z KRAINY PRZODKÓW

14

Zarys historii postrzegania  
życia po śmierci i przodków

Wiele osób zamiennie używa pojęć „królestwo przodków” i „życie 
po śmierci”. Jest to właściwe, ponieważ oba terminy odnoszą się do 
świata duchów, który zamieszkują wszelkiego rodzaju przodkowie. 
W większości kultur na przestrzeni wieków i na całym świecie wie-
rzono, że przodkowie odgrywają aktywną rolę w życiu. Od szinto-
istów po buddystów, od Celtów po Chińczyków, od starożytnych 
Rzymian i Etrusków po współczesnych nauczycieli życia duchowe-
go; wszyscy starali się połączyć ze swoimi przodkami.

Wiele kultur czci członków swoich rodzin. Niektórzy proszą 
o pomoc różnych przodków, takich jak królowie, wodzowie i oso-
by o ogromnych zasługach w dziedzinie kultury i ducha. W prze-
szłości w niektórych domach znajdowały się niewielkie ołtarzyki 
(zwyczaj ten praktykowany jest również obecnie), a w kilku krajach 
tradycyjnie odbywały się na cmentarzach uroczyste zgromadzenia 
ku czci zmarłych. Wiele społeczności, w tym mieszkańcy Meksyku, 
Ameryki Południowej, Estonii, a także ludność kreolska z Nowego 
Orleanu, buduje wielkie altany z kwiatów i przygotowuje huczne 
uczty w pobliżu miejsc pochówku swoich bliskich. Niektóre z naj-
popularniejszych ceremonii odbywają się w  takie dni jak wigilia 
Wszystkich Świętych i Dzień Zmarłych, ale są też inne okazje, takie 
jak Święto Latarni znane również jako Bon.

Cukierek albo psikus

Być może najbardziej znanym z tych dni jest Halloween. Rzeczywi-
ście, Halloween jest jednym z najważniejszych świąt, których histo-
ria sięga starożytnych celtyckich czasów. Jest to nie tylko najdłużej 
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nieprzerwanie obchodzone święto, ale także jedyne, które na Zacho-
dzie pozostaje w dużej mierze niezmienne pod względem daty, tra-
dycji i głównych zamierzeń.

Halloween, określane kiedyś mianem Samhain, było celtyckim 
świętem ku czci nowego roku, które rozpoczynało się o zmierzchu. 
To była noc, podczas której zacierały się granice między światem 
żywych a umarłych. Samhain był szczególnym dniem, gdy dusze 
zmarłych błąkały się po świecie. Witano je jedzeniem i napojami 
przygotowanymi dla nich przez bliskich. Istniały także inne rytuały, 
takie jak przebieranie się za zwierzęta, tańce i śpiewy w celu przywo-
łania duchów i poprowadzenia ich na obrzeża miasta lub krojenie 
rzepy i ziemniaków, aby wetknąć w nie świeczki, które miały oświe-
tlić drogę zmarłym. Wszystkie tradycje miały na celu uhonorowa-
nie, a czasem udobruchanie duchów, które przebywały na świat w tę 
wyjątkową noc.

Chociaż takie uroczystości w dalszym ciągu w takiej czy innej 
formie odbywają się we współczesnym świecie, Halloween w mniej-
szym stopniu wiąże się ze światem duchów, a bardziej z przyjęciami 
i przebierankami organizowanymi dla dzieci. Jednak teraz ludzkie 
dążenie do szukania pomocy i kontaktu ze swoimi przodkami jest 
jeszcze bardziej powszechne i ważniejsze niż kiedykolwiek wcześniej.

Wodnik wskazuje drogę

Szamani ze starożytnych czasów pełnili rolę przywódców religijnych, 
znachorów i duchowych uzdrowicieli. Ale jednym z ich najważniej-
szych zadań było nawiązywanie kontaktu ze zmarłymi. W ostatnich 
latach ta misja została przekazana medium, a następnie szerokiemu 
gronu odbiorców. Nowa Era Wodnika to zwiastun czasu wspólnoty. 
Nadszedł czas, aby być razem. I nawet w Biblii się o tym mówi.
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W Ewangelii według św. Łukasza 22:7–12, gdy Piotr i Jan pytają, 
dokąd mają się udać, aby przygotować Paschę, słyszą, że powinni iść 
do miasta i odnaleźć osobę niosącą wodę, która zaprowadzi ich na 
miejsce zgromadzenia.

Teraz trwa Era Wodnika, czyli czas, aby wyciągać rękę i się spo-
tkać. Energia globalnej i natychmiastowej komunikacji, czy to przez 
Internet, czy nawet telepatię, stanowi samo sedno Ery Wodnika.

Niezliczona liczba osób ze wszystkich środowisk chce dotrzeć 
do swoich duchowych przodków i bliskich. I nie muszą iść do me-
dium, a tym bardziej na cmentarz, aby to się stało! W wieku bez-
pośredniej komunikacji dynamiczna energia Wodnika jest obecna, 
aby pomóc każdemu otworzyć się na świat przodków. A kiedy już 
się otworzą, znajdą wielu różnych przodków, którzy zechcą udzielić 
im wsparcia i wskazówek.

Twoi duchowi przodkowie wiążą się z twoimi wszystkimi opo-
wieściami, twórczymi przedsięwzięciami, przeszłymi żywotami, du-
chową pracą i wieloma innymi sprawami.

Niniejsza książka umożliwi ci poznanie wielu szybkich i prostych 
sposobów spotkania się ze wszystkimi twoimi przodkami, a także ko-
munikowania się z nimi i interpretowania ich wiadomości. Odkryjesz 
proste wskazówki oraz potężne oświadczenia i polecenia, które pomo-
gą ci błyskawicznie połączyć się z przewodnikami i twoimi przodkami.

Tak więc, gdy poznajesz swoich przodków, przygotuj się na zgłę-
bianie zaświatów!

Ci, którzy odeszli wcześniej

Kim właściwie jest przodek? Odpowiedź może cię zaskoczyć. 
Większość ludzi określa przodków jako „tych, których dana oso-
ba jest potomkiem”. Niektórzy uważają, że są członkami rodziny, 
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której historia obejmuje pokolenia. Taka definicja w dużym stop-
niu ogranicza prawdziwe znaczenie słowa „przodek”, które ma nie-
wiele wspólnego z jakimkolwiek okresem, a nawet biologią.

Słowo „przodek” pierwotnie wywodzi się od łacińskich słów, które 
oznaczają „iść przodem”. Słowo „przodek” w języku środkowoangiel-
skim (podobnie jak w starofrancuskim) oznaczało po prostu „przed-
stawiciela” lub „prekursora”. Twoi biologiczni przodkowie to wszyscy 
członkowie twojej rodziny, czyli niedawno zmarły ojciec, siostra 
mamy lub prapraprababcia, którzy mogą pomagać ci ze świata du-
chów. Ale biologiczni przodkowie to tylko wierzchołek góry lodowej!

Istnieje wiele rodzajów przodków z różnych czasów i miejsc. Poza 
biologicznym związkiem, który łączy cię z członkami rodziny, weź 
pod uwagę inne mocne powiązania, które odczuwa się przez całe 
życie. Poświęć chwilę, aby pomyśleć o momentach, gdy zobaczy-
łeś zdjęcie, przeczytałeś książkę, usłyszałeś piosenkę lub odwiedziłeś 
miejsce, które poruszyło cię w sposób przekraczający zrozumienie. 
Być może nie znałeś danej osoby lub miejsca, ale w jakiś sposób wy-
dawało się, że dotarło do ciebie i chwyciło cię za serce. To odczucie 
może być wskazówką dotyczącą powiązań z przodkami, które wy-
kraczają daleko poza rodzinę, czyli związków z kulturami, grupami, 
wspólnymi celami, a nawet przeszłymi żywotami, o których wiesz.

przodkowie ziemscy

W  dzisiejszych czasach wiele osób wydaje się zdeterminowanych, 
aby poznać swoich genetycznych przodków, a także ziemie i kultu-
ry, z których pochodzą. Starają się to osiągnąć, korzystając z rejestrów 
osobowych, a nawet badań DNA umożliwiających odkrycie miejsc, 
z których się pochodzi, a które mogą znajdować się na całym świecie. 
Przodków wywodzących się z kultur i obszarów, z których pochodzisz, 
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nazywam przodkami ziemskimi, a oni są czymś więcej niż tylko gene-
tycznymi poprzednikami. W rzeczywistości wcale nie muszą być z tobą 
biologicznie spokrewnieni. To ci, którzy chodzili po drogach w twoich 
rodzinnych stronach i przekazują twoje dziedzictwo kulturowe.

Mam klientkę Erin, której rodzina pochodzi z Irlandii. Wiedzia-
ła dużo o historii swojej rodziny, ponieważ w pełni przebadała swoje 
pochodzenie. Kiedy kupiła ponadstuletni tomik poezji irlandzkiej, 
jedno z nazwisk poetów sprawiło, że zaparło jej dech w piersiach, 
mimo że nie był z nią w żaden sposób powiązany.

Po przeczytaniu jego wierszy poczuła się jeszcze bardziej poru-
szona. Erin jest autorką piosenek, a wkrótce w wielu jej tekstach 
pojawiły się inspiracje życiem i twórczością tego poety. Podczas jed-
nej z podróży do Irlandii spodobała jej się okolica, której nie znała, 
i poczuła potrzebę wejścia do pubu w środku małej wioski. Podeszła 
do boksu z tyłu. A tam, w ramce na ścianie, wisiał stary, pożółkły 
portret tego poety, który najwyraźniej bywał w tym pubie dawno, 
dawno temu. Z biegiem czasu irlandzki poeta zaczął wiele znaczyć 
dla Erin. Chociaż z pewnością nie był jej biologicznym przodkiem, 
wzywał ją. Był jej przodkiem pod względem kulturowym i geogra-
ficznym, czyli przodkiem ziemskim.

powrót do domu

Poświęć chwilę i zamknij oczy, aby pomyśleć o ziemi swo
ich przodków. Zobacz ją lub poczuj w swojej wyobraźni. 
Przenieś się tam całkowicie. Czy wiesz, gdzie jesteś i kie
dy to jest? Nie myśl o tym, po prostu odczuj to wszystko. 
Zwróć też uwagę, czy otaczają cię ludzie. Pozwól sobie 
naprawdę połączyć się z przodkami.
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ROZDZIAŁ 4

Uniwersalne  
symbole

Odczytywanie wiadomości

Jeśli chcesz poznać największą prawdę,  
zacznij od alfabetu.
– przysłowie japońskie

Duch może przekazywać ci wiadomości dosłownie, na przykład na-
zwę ulicy, na którą możesz się przeprowadzić, lub obraz uniwersyte-
tu, który ma ci powiedzieć, żebyś poszedł do szkoły. Ale w większości 
przypadków komunikacja z przodkami będzie miała charakter sym-
boliczny. Istnieje wiele różnych rodzajów symboli, w tym typu „tak” 
lub „nie”, osobiste, animowane, środowiskowe i inne. Rzeczywiście 
symbole są tak powszechne, że możesz otrzymywać bardzo obszer-
ne wiadomości dzięki opowieściom składającym się z symboli. Do-
wiesz się więcej o wszystkich tych symbolach w rozdziałach 14, 19 
i 20. Gdyby istniał jeden język używany w równym stopniu przez 
wszystkich przodków, byłby to język symboli.

Uniwersalne języki, takie jak alfabet symboli, są najbardziej pod-
stawowe, a także mają szerokie i podobne znaczenie dla większości 
ludzi. W tym rozdziale przyjrzymy się najbardziej podstawowym 
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uniwersalnym symbolom. Często są to symbole same w sobie, ale 
można je również łączyć z innymi symbolami, aby otrzymać więcej 
informacji.

podstawowe symbole uniwersalne

1. Kolory
2. Żywioły
3. Liczby
4. Ciało i ręce
5. Symbole czasu

To podstawa twojej pracy z symbolami. Tak więc, kiedy się nimi 
zajmujesz, pamiętaj, aby korzystać ze swojego dziennika oraz noto-
wać sposób, w jaki je odbierasz i co dla ciebie znaczą. Poświęć też 
trochę czasu na dokładniejsze przebadanie tych i  innych symboli. 
Podczas komunikacji z przodkami twoje postrzeganie symboli po-
szerzy się w sposób, który uznasz za bardzo ekscytujący. Zacznijmy 
więc od kolorów.

1. Kolory

Wiele osób, które zaczynają pracować w świecie duchowym, czę-
sto odkrywa, że kolory to pierwsza rzecz, którą dostrzegają. Oprócz 
tego, że są najłatwiejsze do spostrzeżenia, kolory mogą również za-
wierać najwięcej informacji.

Kolory to nie wiadomość obrazowa, ale także niosą ze sobą ener-
gię i odzwierciedlają emocje. W końcu często słyszy się wyrażenie 
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„fala krwi zalała oczy”, które odnosi się do ogromnego gniewu. Jed-
nak energia czerwieni z pewnością nie ogranicza się do gniewu ani 
nawet namiętności. Może również odzwierciedlać siłę, aktywność 
i inicjatywę, podczas gdy niebieski może wiązać się z energią spo-
koju, refleksji i otwartości. Przeanalizujmy to.

Kolory przodków

Zamknij oczy i wezwij swoich przodków, aby przy byli 
i  pokazali ci kolory. Powiedz sobie: „Widzę ducha”. 
I tak się stanie! Tylko tym razem przewodnicy są różno
kolorowi. Poświęć chwilę, aby zobaczyć swoich pełnych 
kolorów przodków!

Teraz kilku przodków przybywa, aby pokazać ci czer
wień. Możesz poczuć, jak kolor czerwony delikatnie wy
pełnia całe twoje ciało od czubka głowy aż do palców 
stóp. Po prostu zwracaj uwagę na to, co czujesz w związ
ku z kolorem i własną energią czerwieni, która cię otacza.

Teraz weź głęboki oddech, a  przy wydechu prześlij 
całą czerwień na zewnątrz. Pozbądź się jej całkowicie. 
Wkrótce przodkowie prześlą ci falę pięknej, niebieskiej 
energii. Pozwól, aby kolor niebieski całkowicie cię wypeł
nił i skup się na tym, jak się czujesz, gdy niebieski kolor 
jest w tobie i wokół ciebie.

Po kilku minutach weź głęboki wdech i wydech, wy
pchnij kolor niebieski. Wróć do swojego wnętrza i podzię
kuj przodkom. Gdy skończysz, zanotuj wszystko, co czułeś 
pod względem psychicznym, fizycznym i emocjonalnym 
podczas kontaktu z czerwienią i błękitem.
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Właściwości kolorów

Kolor Czakra skojarzenia

Czerwień Podstawy 
(pierwsza)

Energia, prędkość, wola, wysoka 
aktywność fizyczna, gorąco, moc, 
konflikt, podniecenie, gniew, 
inicjatywa, pasja, działanie

Pomarańcz Sakralna 
(druga) 

Ciepło, witalność, nauki ścisłe, logika, 
szczegółowość, regeneracja, entuzjazm

Żółć, złoto Słoneczna 
(trzecia)

Uzdrowienie, kreatywność, autorytet, 
blask słoneczny, radość, filozofia, 
intelekt, wyrażanie siebie

Jasna  
zieleń

Serca 
(czwarta)

Równowaga, pokój, uzdrowienie, 
łatwość, spokój

Ciemna 
zieleń

Serca 
(czwarta)

Obfitość, rozwój, ekspansja, dobrobyt, 
urodzaj

Róż, miedź 
lub bordo

Serca 
(czwarta)

Miłość, rodzina, poświęcenie, 
rozwiązanie problemów, małżeństwo, 
pokój, dążenie do źródła

Błękit Gardła 
(piąta)

Komunikacja, spokój, duchowość, 
jasnosłyszenie, intuicja, rozwój 
psychiczny

Indygo
Trzeciego 
oka 
(szósta)

Uniwersalna świadomość, 
jasnowidzenie, bezwarunkowa miłość, 
wizja, medytacja

Fiolet,  
purpura

Korony 
(siódma)

Rozwój duchowy, transformacja, 
dyscyplina, mistycyzm, codzienne 
rytuały i schematy, inicjacja, wyższa 
jaźń

Głęboka 
czerń

Oderwanie, medytacja, yin, 
wrażliwość, odpoczynek

Absolutna 
czerń

Obowiązek, struktura, karma, 
przywiązanie, ograniczenie, ciężka 
praca, bariera, obowiązek, przeszkody, 
wysiłek



W książce tej znajdziesz bogaty zestaw praktyk duchowych 
i wskazówek opracowanych przez medium o światowej re-
nomie. Służą one wzmocnieniu intuicji i osiągnięciu stanu 
wysokich wibracji. Dzięki nim obudzisz swoją wrodzoną 
duchowość i rozpoczniesz komunikację z przewodnikami 
duchowymi. Nauczysz się używać sześciu darów jasności 
i trafnie interpretować przekazy otrzymywane w ramach 
channelingu. Będziesz też potrafił samodzielnie aktywo-
wać zmysły psychiczne. Poznasz również metody łączenia 
rozwoju duchowego z resztą swojego codziennego życia. 
W ten sposób odkryjesz, że parapsychologia ma wymiar 

praktyczny, który bez trudu da się wykorzystać do realizacji własnych celów. Od-
blokuj swoje zdolności parapsychiczne i korzystaj z nich na co dzień.

OBUDŹ SWÓJ DUCHOWY POTENCJAŁ
MaryAnn DiMarco

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Od wieków ludzie starają się zgłębić tajemnicę życia po 
życiu. Poszukiwania te zaowocowały powstaniem wielu 
książek z kręgu ezoteryki i parapsychologii. Czy jednak 
dają one wyczerpującą odpowiedź na pytanie – jak wyglą-
da życie po śmierci? Autorka niniejszej książki, nie będąc 
wcale medium, zastosowała terapię regresywną, by do-
trzeć do poprzednich wcieleń swoich pacjentów. Co znala-
zła? Opowieści o pobycie w niebie, spotkaniach z duchami 
i wędrówce dusz, które tworzą fascynujący obraz życia po-
śmiertnego. Dzięki tej książce zrozumiesz, że śmierci nie 
należy się bać, gdyż nie jest ona wcale nowym doświad-

czeniem. W ten sposób pozbędziesz się obaw przed nieznanym i odzyskasz we-
wnętrzny spokój, a twój rozwój duchowy osiągnie wyższy poziom. Odkryj sekrety 
życia po życiu!

ŻYCIE NIE KOŃCZY SIĘ ŚMIERCIĄ
Dolores Cannon

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Wielka księga anielskich liczb ułatwi ci rozszyfrowanie 
wiadomości wysyłanych przez aniołów i przewodników 
duchowych. Dzięki niej odkryjesz sens liczb anielskich 
i nauczysz się wykorzystać channeling w codziennym ży-
ciu. Oprócz wskazówek interpretacyjnych otrzymasz ob-
szerny indeks liczb anielskich, poczynając od 1, a kończąc 
na 999. Każda z nich została dokładnie opisana pod ką-
tem wpływu na los człowieka. Zgłębiając sekrety astro
psychologii, numerologii i noetyki, dotrzesz do swojej 
prawdziwej duchowości i osiągniesz stan wysokich wibra-
cji. Wyposażony w narzędzia rozwoju duchowego i oso-

bistego, uruchomisz w swoim życiu proces pozytywnych zmian. Liczby anielskie 
– jak je interpretować i wykorzystywać w codziennym życiu.

WIELKA KSIĘGA ANIELSKICH LICZB
Mystic Michaela

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Dowiedz się, jak przejść przez wszystkie etapy duchowego 
przebudzenia. Autorka, która od dzieciństwa rozwija zdol-
ności jasnowidzenia i channelingu oraz czerpie z doświad-
czeń fizyki kwantowej, ciebie również poprowadzi przez 
meandry rozwoju duchowego. Wykorzystasz jej bogate do-
świadczenia osobiste oraz liczne przykłady z życia osób, 
które od lat stosują polecane przez nią praktyki ducho-
we. Poznasz medytacje, afirmacje, wizualizacje, ćwicze-
nia umysłu i inne rodzaje terapii duchowych. Dodatkowo, 
terapie oddechowe uwolnią cię od wewnętrznego zamętu 
i pozwolą uzyskać duchową równowagę. W swojej drodze 

nauczysz się odczytywać i wykorzystywać mądrość swoich duchowych przewodni-
ków. Za spokojem i bez stresu będziesz podchodzić do codziennych spraw. Otwórz 
się na tajemnicę duchowego przebudzenia.

TWOJE DUCHOWE PRZEBUDZENIE
Elizabeth April

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Anielski cud ocalił życie Autorki i obudził jej nadprzyro-
dzone dary. Dzisiaj – dzięki technice channelingu – uczy 
ludzi z całego świata, jak wzmocnić intuicję, uzdrowić 
ciało z chorób, osiągnąć dostatek finansowy i odkryć cel 
w życiu. Przeprowadź 21dniowy anielski eksperyment 
i przekonaj się, że cuda z nieba są prawdziwe. Dzięki tej 
inspirującej książce nauczysz się potężnej metody – jak 
słyszeć, widzieć, czuć i mówić do aniołów tak, aby uzyskać 
od nich pomoc. Poznasz konkretne archanioły, które we-
zwiesz w związku ze swoimi potrzebami. Autorka przygo-
towała 21 anielskich inwokacji i medytacji, które możesz 

potraktować jako modlitwy prowadzące do pełni szczęścia. Oczyszczą twoje serce, 
umysł, ciało i duszę, umacniając cię w rozwoju duchowym. Praktyki duchowe do 
uzdrowienia twojego życia. 

JAK DOŚWIADCZYĆ  
CUDÓW OD ANIOŁÓW
Corin Grillo

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Jak uzyskać wsparcie Duchowych Przewodników, Anio-
łów i Istot Świetlistych? Jak poznać ścieżkę do ducho-
wego przebudzenia i rozwoju oraz wykorzystać energię 
nieba i modlitwy? W jaki sposób przejść na wysokie wi-
bracje, wykorzystać channeling i wzmocnić poczucie wła-
snej wartości i samoakceptacji? Ten poradnik to droga ku 
światłu, przebudzenie do prawdy i miłości. Pokonasz nie-
pokój i stany lękowe, wykorzystasz oczyszczanie energe-
tyczne jako terapię. Wampiryzm energetyczny i negatywne 
wpływy znikną na zawsze. Poradnik zawiera ćwiczenia na 
uzdrawianie ciała i umysłu: medytacje, afirmacje i wi-

zualizacje do uzdrawiania duchowego z Aniołami. Autorka pomoże ci stosować 
zasady Prawa Przyciągania. Otwórz się na wsparcie Aniołów, podnieś wibracje 
i wkrocz na ścieżkę duchowego przebudzenia.

JAK SIĘGNĄĆ PO ANIELSKIE WSPARCIE
Żaneta Splett

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Zapraszamy na kierunki:
 ODNOWA PSYCHOBIOLOGICZNA
 MISTRZOWSKA SZTUKA WRÓŻENIA
 TERAPIE NATURALNE
 PSYCHOLOGIA PSYCHOTRONICZNA

Twój czas na rozwój!

Wiesz, jak ważny jest dla Ciebie rozwój duchowy (osobisty). 
Masz chęć pomagania sobie i innym.

Zależy Ci na pogłębieniu wiedzy, 
którą zdobyłeś wcześniej z książek lub kursów.

• Rozwiniesz intuicję, zdolność jasnowidzenia i nawiązywania kon-
taktów z duchowymi przewodnikami;

• Nauczysz się stosować w praktyce astrologię, numerologię, 
runy, Tarot, hipnozę;

• Otrzymasz z rąk mistrzów umiejętności korzystania z najważ-
niejszych działów wiedzy ezoterycznej;

• Stworzysz zdrowe warunki życia dla siebie i swoich bliskich 
zgodnie z medycyną energetyczną i feng shui;

• Poznasz nowych, wspaniałych ludzi, którzy idą podobną DROGĄ.

www.studiumzycia.pl, tel. 609 602 624
15-762 Białystok, ul. Antoniuk Fabryczny 55/19

Białystok, Warszawa, Katowice

BIAŁYSTOK  WARSZAWA  KATOWICE



KSIĄŻKI EZOTERYCZNE I O ROZWOJU DUCHOWYM

E-BOOKI I AUDIOBOOKI

AMULETY, TALIZMANY, RYTUAŁY

KARTY ANIELSKIE, RUNICZNE, TAROT, WRÓŻENIE

KAMIENIE NATURALNE, LAMPY SOLNE

KSIĄŻKI I PRODUKTY PROZDROWOTNE

SPEŁNIANIE MARZEŃ, POZYTYWNE MYŚLENIE

Bogata oferta – błyskawiczna wysyłka
Atrakcyjne ceny, promocje

Wybierz szczęście z dostawą do domu



Sharon Anne Klingler – jako medium specjalizuje się w du -
cho wych kontaktach. Jej wykłady na temat rozwoju osobiste-
go znane są na całym świecie. Od ponad 25 lat uświadamia 
ludziom, że każdy posiada wyjątkowy dar w postaci duszy, 
i tłumaczy, jak rozwinąć się duchowo. Dodatkowo prowadzi 
domowe seminarium Speaking to Spirit.

Wykorzystaj wiedzę  
i moc swoich duchowych przewodników, 

aby cieszyć się życiem, realizować swoje cele  
i wzmocnić duchowość

Nie jesteś zadowolony ze swojego życia i szukasz sposobu, aby to 
poprawić? Czujesz, że twoja kariera wisi na włosku, a relacje z blis
kimi uległy znacznemu pogorszeniu? Na te i inne pytania odpo-
wiedzą twoi duchowi przodkowie. Ich wiedza i mądrość to cenny 
dar, który od teraz możesz wykorzystywać na co dzień.

Jak sprawić, aby ich wsparcie
nakierowało twoje życie na właściwe tory?

Dzięki tej publikacji dowiesz się, jak skutecznie komunikować się 
z duchowymi przewodnikami. Poznasz zasady uzdrawiania kar-
micznego, które posiadają potężne właściwości uzdrawiające du-
szę i psychikę. Nauczysz się skutecznie odczytywać wskazówki 
swoich przodków pod postacią prostych symboli. Uwolnisz swój 
umysł od negatywnych wpływów z przeszłości, a przy tym popra-
wisz relacje w pracy, związku i z bliskimi osobami.

Otwórz się na moc duchowych przodków

Patroni:

SKLEP ZE  SZCZĘŚCIEM

Psychotronika.pl
Pierwszy polski portal psychotroniczny




